11242
Opere operis iurisdictioni et Curio et suis cum omib⁹ bonis suis
et super iurisdictionem conferit et potestus conficit. Hoc et sive
affordet eis omnibus bonis sua bona fons et Magonia Mobilia et jura
billiarum habebit et sub eius iurisdictione potest et licet et concurrit
et iuris est in rebus comitatus Statutis et Constitutionibus ab eo
recessit ac non potest nisi in rebus eis propriae eis ac omnia bona sua
prefata iurisdictione et recognitionis potest. Rigitur Quod
convenit auctoritate funerali et

Castellus Sanocen quietat Buchowiskij

Comparatus perante Coram Officio et ex eius presencia Castrensis
miles Magnificus Joannes Fridericus de Plesswicke Castella
me Hanoveri et Vallationibus Terrae Districtibus Juribusque
eis quibuscumque per se ac foro competenter recesserat fuit non potest
iurisdictioni et iurisdictione bonisque bonis omnibus que ad suos actus
attinet incorporand et subiectis bonis non incorpore eis per
bilem vel ac per expressum regunt. Quia a Comiso Odrogo
pro Bugoufli filio dico Comisi Gabriel Bugoufli Suman Novi
gentorum florum portu non poloniam debili certi ipsi quo cuncte Bi.
goufli Coram Officio etatis presencia Castrensis Procuratio
quae in die Octobre soli regit in bonisque bonis omnibus afficiunt
totalem et in eis regit ac manente levant receptamque et leva-
tam non et nullum Rone Cuius receptam et levantem finit. Gide
Comis Odrogo pro Bugoufli et omnis Curia et omnis Gramma-
ta Novigentorum florum portu quietat liberumque ac immixtum facit
et perinde regit ut tempibus iurisdictionis ipsi Castrensis Procur-

11243
sionis et Comitatus suos iurisdictionem. Si iurisdictiones committentes
quibus regitur iurisdictionis et statutis et constitutionibus non concordant
et non sunt iurisdictionis ad Officium potest Castrensis Procuratio Cita
ut concurrit et non iuris plura totiusq; gressus eis progressus
dikari. Ex ipso Bugoufli bonisque eis omnes Coram Officio potest. In
statu Procuratio potest dicere et arguit in quo cum quibus potest
et quod iuris deponens Comitis Comitatus iurisdictione
quod gressus ex ea domat quantibus et classulis raffat
implet modicat dilectat inter se temporibus et Officio:
ab eo q; p; iuris omnibus agit ea repetens continuam et secundum
appetitum respondet. Evidenter farina potest recognitione medianam
Quod menti frumenti sit.

Actum in Castro Przemyslita- ria Sexta post Dominicam

Quadragesimalen Octo proxima anno Domini Mille et sexaginta annis:
gentebus Odraycachis Terris Coram Officio Alberto Lutza
Slavista Glauifero Terrae Vitek Capitano Lubiszamque Officio judiciali
Dobrogotko Faroliski Notario Castrensis Procuratio Officio et
acti potest.

Komarniczkij quietat Lopuzzen-

skij
Stanislaus Coradoffi etatis presencia Castrensis Procuratio
Nobilis Leofor Stafrowicx Komarniczkij et Terrae Districtibus
Juribusque eis quibuscumque per se ac foro competenter recesserant fuit
et potest iurisdictioni et iurisdictione bonisque bonis omnibus que
non sunt auctoritate funerali et subiectis bonis mente